
ZARZĄDZENIE NR 50/15
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2015 rok

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 i art..257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2013 r.poz.885 z późn. zm/ oraz art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U.z 2015 r. poz. 513./ zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4.

§ 4. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 12.326.157 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 9.557.467 zł, z tego: a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 321.521 zł,

2) dochody majątkowe – 2.768.690 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 15.653.619 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 12.687.729 zł, z tego: a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 
oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 321.521 zł,

2) wydatki majątkowe – 2.965.890 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 3.327.462 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych.

Id: 8079DF8F-32A0-4790-BD1F-3F7CC2629C2E. Ogłoszony Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 8079DF8F-32A0-4790-BD1F-3F7CC2629C2E. Ogłoszony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 50/15 z dnia 29 lipca 2015 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 828,007 554,00 9 382,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 828,00 1 828,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 1 828,00 1 828,00

801 Oświata i wychowanie 1 215,00213 827,00 215 042,00

80101 Szkoły podstawowe 655,00 96 171,0095 516,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 775,00 655,00 3 430,00

80110 Gimnazja 560,00 3 000,002 440,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 440,00 560,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 39 533,00432 049,00 471 582,00

85206 Wspieranie rodziny 15 033,00 15 033,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 15 033,00 15 033,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
500,00 9 500,009 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 400,00 500,00 3 900,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 7 000,00 21 950,0014 950,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 10 350,00 7 000,00 17 350,00

85216 Zasiłki stałe 17 000,00 64 000,0047 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 47 000,00 17 000,00 64 000,00

12 284 081,00 12 326 657,0042 576,00Razem:

Id: 8079DF8F-32A0-4790-BD1F-3F7CC2629C2E. Ogłoszony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 50/15 z dnia 29 lipca 2015 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00295 500,00 295 500,00

63095 Pozostała działalność 0,00 295 500,00295 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 440,00 5 000,00 44 440,00

750 Administracja publiczna 0,004 147 928,00 4 147 928,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 500,00 97 500,0093 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

70 000,00 4 500,00 74 500,00

75095 Pozostała działalność - 4 500,00 580 288,00584 788,00

4300 Zakup usług pozostałych 445 000,00 - 4 500,00 440 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 828,007 554,00 9 382,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 828,00 1 828,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 163,00 163,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 24,00 24,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 952,00 952,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 689,00 689,00

801 Oświata i wychowanie 1 215,002 677 349,00 2 678 564,00

80101 Szkoły podstawowe 655,00 1 483 655,001 483 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 775,00 655,00 6 430,00

80110 Gimnazja 560,00 575 075,00574 515,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 940,00 560,00 5 500,00

852 Pomoc społeczna 39 533,00921 377,00 960 910,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 000,00 41 000,0037 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 37 000,00 4 000,00 41 000,00

85206 Wspieranie rodziny 15 033,00 45 153,0030 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 12 250,00 35 250,00

Id: 8079DF8F-32A0-4790-BD1F-3F7CC2629C2E. Ogłoszony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 930,00 2 463,00 6 393,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 560,00 320,00 880,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
500,00 9 500,009 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000,00 500,00 9 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 7 000,00 37 748,0030 748,00

3110 Świadczenia społeczne 30 748,00 7 000,00 37 748,00

85216 Zasiłki stałe 17 000,00 64 000,0047 000,00

3110 Świadczenia społeczne 47 000,00 17 000,00 64 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 4 000,00 395 640,00399 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 4 000,00 4 000,00

15 611 543,00 15 654 119,0042 576,00Razem:

Id: 8079DF8F-32A0-4790-BD1F-3F7CC2629C2E. Ogłoszony Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 50/15 z dnia 29 lipca 2015 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 9 382,001 828,007 554,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 828,001 828,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 828,001 828,000,00

801 Oświata i wychowanie 6 430,001 215,005 215,00

80101 Szkoły podstawowe 3 430,00655,002 775,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 430,00655,002 775,00

80110 Gimnazja 3 000,00560,002 440,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 000,00560,002 440,00

852 Pomoc społeczna 280 039,00500,00279 539,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 900,00500,003 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 900,00500,003 400,00

328 246,00324 703,00 3 543,00Razem:

Id: 8079DF8F-32A0-4790-BD1F-3F7CC2629C2E. Ogłoszony Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 50/15 z dnia 29  lipca 2015 r. 
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 9 382,001 828,007 554,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 828,001 828,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163,00163,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,0024,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 952,00952,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 689,00689,000,00

801 Oświata i wychowanie 6 430,001 215,005 215,00

80101 Szkoły podstawowe 3 430,00655,002 775,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 430,00655,002 775,00

80110 Gimnazja 3 000,00560,002 440,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00560,002 440,00

852 Pomoc społeczna 273 969,00500,00273 469,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 900,00500,003 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 900,00500,003 400,00

318 478,00 3 543,00 322 021,00Razem:

Id: 8079DF8F-32A0-4790-BD1F-3F7CC2629C2E. Ogłoszony Strona 1




